

ÅRSREDOVISNING

för

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2013-07-01 - 2014-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
- tilläggsupplysningar	7
- underskrifter	13

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling och licensiering av mjukvara som möjliggör interaktion med mobila enheter på ett avstånd upp till några meter.

Touchless A3D® är bolagets avancerade mjukvaruplattform för geststyrning och under året har även den komplementära mjukvaruplattformen aBubbl™ utvecklats som möjliggör kommunikation över ett Bubble Area Network™ med andra mobila enheter i närheten. Bolaget licensierar sin teknologi till tillverkare av mobiltelefoner och läsplattor samt företag som utvecklar mjukvaruapplikationer för denna typ av mobila enheter.

Under året har några större mobiltelefonstillverkare som exempelvis Gionee och Hisense licensierat mjukvaran Touchless A3D® och gått i produktion av mobiltelefoner innehållande bolagets mjukvara.

En stor satsning på vidareutveckling av Touchless A3D® plattformen har gjorts under året vilket inneburit stöd för många nya gester, förädling av stödet för olika användarscenarion samt ny mjukvaruarkitektur. Arbete har också lagts på utvecklingen och lanseringen av en touchless kameraapplikation kallad GoCam för operativsystemet iOS. GoCam lanserades under sommaren 2014 och blivit en framgång med 250,000 användare över hela världen. Även en andra version, GoCam feat. aBubbl™, har lanserats under hösten 2014 som även möjliggör delning av foton till andra mobilanvändare i närheten. Teknologin kring aBubbl™ är fortfarande i ett tidigt skede, även om GoCam feat. aBubbl™ som en första kommersiella version har nått marknaden.

Mycket arbete har lagts på patentansökningar under året kring den nya Bubble Area Network™ teknologin. Bolaget har 13 aktiva patentfamiljer varav 3 touchless patent har blivit godkända. Bolaget har fått flera utmärkelser där den senaste är ett europeiskt innovationspris från Frost & Sullivan för bästa lösningen inom geststyrning av mobila enheter.

Som ett led i den fortsatta expansionen och för bearbetning av kunder i USA har bolaget öppnat kontor i San Francisco. Huvudkontoret i Sverige har också stärkts med erfarna utvecklare och designers för att ge ytterligare kraft inom produktutveckling och kundprojekt.

Flerårsjämförelse*

	2013/2014	2012/2013	2011/2012	2010/2011
Nettoomsättning	4 838 654	3 021 876	4 281 016	745 760
Res. efter finansiella poster	-24 107 290	-16 705 764	-903 240	73 850
Balansomslutning	26 961 002	23 113 954	2 045 456	836 930
Soliditet (%)	81,46	79,04	-29	36

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Årets räkenskapsår består av 18 månader varför vissa jämförelsetal inte är rättvisande.

Ägarförhållanden

De ägare i bolaget som äger mer än 10 % av röster och kapital är; Femari Investment Limited 30,1%, Midroc Invest AB 29,9% samt Paul Cronholm 10,6 %.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En nyemission som tillfört bolaget 28 miljoner kontant har genomförts i slutet av året.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett amerikanskt helägt dotterbolag, Crunchfish, Inc., har registrerats i Kalifornien.

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	45 965 863
årets förlust	<u>-24 107 290</u>
	21 858 573

Styrelsen föreslår att

aktieägartillskott återbetalas	8 500 000
i ny räkning överföres	<u>13 358 573</u>
	21 858 573

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

RESULTATRÄKNING

	Not	2013-07-01 2014-12-31	2012-07-01 2013-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 838 654	3 021 876
Övriga rörelseintäkter	1	<u>1 575 489</u>	<u>948 680</u>
		6 414 143	3 970 556
Rörelsens kostnader			
Material och främmande tjänster		-1 003 852	-1 433 029
Övriga externa kostnader	2	-13 165 777	-7 027 476
Personalkostnader	3, 4	-16 439 986	-9 636 340
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 449	-19 846
Övriga rörelsekostnader	5	<u>0</u>	<u>-2 592 988</u>
		-30 702 064	-20 709 679
Rörelseresultat		-24 287 921	-16 739 123
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	280 706	54 274
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	<u>-100 075</u>	<u>-20 915</u>
		180 631	33 359
Resultat efter finansiella poster		-24 107 290	-16 705 764
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		<u>-24 107 290</u>	<u>-16 705 764</u>

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Equipment

Not

2014-12-31**2013-06-30**

9

178 001

178 001

75 261

75 261

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

0

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

178 001

80 261

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

88 109

852 384

Övriga fordringar

560 096

281 277

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

645 379

84 714

1 293 584

1 218 375

Kassa och bank

Kassa och bank

25 489 417

21 815 318

Summa kassa och bank

25 489 417

21 815 318

Summa omsättningstillgångar

26 783 001

23 033 693

SUMMA TILLGÅNGAR**26 961 002****23 113 954**

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

BALANSRÄKNING

	Not	2014-12-31	2013-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1 056 667 aktier)	12	<u>105 667</u>	<u>87 000</u>
		105 667	87 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 965 863	34 889 684
Årets resultat		<u>-24 107 290</u>	<u>-16 705 764</u>
		21 858 573	18 183 920
Summa eget kapital		<u>21 964 240</u>	<u>18 270 920</u>
Avsättningar	13		
Övriga avsättningar		<u>857 901</u>	<u>1 260 988</u>
Summa avsättningar		857 901	1 260 988
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 290 433	618 152
Aktuell skatteskuld		184 772	90 238
Övriga skulder		415 207	257 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	<u>2 248 449</u>	<u>2 616 494</u>
Summa kortfristiga skulder		4 138 861	3 582 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 961 002	23 113 954
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls. Intäkter avseende supportavtal redovisas linjärt över avtalstiden.

Hyror

Hysesintäkter från uthyrning av företagets lokaler redovisas linjärt över leasingperioden.

Ränta, royalty och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Alla utgifter som avser framtagande av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs när de uppkommer.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Övriga rörelseintäkter	2013/2014	2012/2013
	Hysesintäkter	801 777	0
	Bidrag	755 430	947 923
	Kursvinster	18 282	757
		<hr/> 1 575 489	<hr/> 948 680
Not 2	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2013/2014	2012/2013
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	268 998	52 110
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	323 913	47 028
	Mellan 2 till 5 år	368 442	111 015
	Senare än 5 år	0	0
		<hr/> 692 355	<hr/> 158 043
Not 3	Personal	2013/2014	2012/2013
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	11 599 560	7 012 221
	Pensionskostnader	902 079	289 514
	Sociala kostnader	3 682 069	2 073 470
	Summa	<hr/> 16 183 708	<hr/> 9 375 205

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR*Könsfördelning i styrelse och företagsledning*

Antal styrelseledamöter	4	4
varav kvinnor	0	1
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
varav kvinnor	0	0

Not 4 Medelantal anställda per land **2013/2014** **2012/2013***Medelantal anställda fördelar sig på följande länder*

Medelantalet anställda bygger på betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Sverige		
Kvinnor	2	3
Män	14	11
	<hr/> 16	<hr/> 14
Kina		
Kvinnor	1	0
Män	0	0
	<hr/> 1	<hr/> 0
Kvinnor totalt	3	3
Män totalt	14	11
	<hr/> 17	<hr/> 14

Not 5 Övriga rörelsekostnader **2013/2014** **2012/2013**

Utrangering av balanserade utvecklingskostnader	0	1 332 000
Avsättning framtida hyreskostnader	0	1 260 988
	<hr/> 0	<hr/> 2 592 988

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter **2013/2014** **2012/2013**

Räntor	148 179	62 152
Kursdifferens	132 526	-7 877
	<hr/> 280 705	<hr/> 54 275

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter	2013/2014	2012/2013
Övriga räntekostnader	98 798	20 915
Övriga finansiella kostnader	1 278	0
	<u>100 076</u>	<u>20 915</u>
Not 8 Skatt på årets resultat	2013/2014	2012/2013
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	-24 107 290	-16 705 764
Skattekostnad 22,00% (26,30%)	5 303 604	4 393 616
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-32 402	-346 609
Ej skattepliktiga intäkter	4	3
Skattemässiga justeringar	168 707	107 549
I år uppkomna underskottsavdrag	-5 439 913	-4 154 559
Summa	<u>0</u>	<u>0</u>

Per 2014-12-31 uppgår skattemässigt underskott till 41,3 milj kr. Ingen uppskjuten skattefordran har bokförts avseende utgående skattemässigt underskott.

Not 9 Inventarier	2014-12-31	2013-06-30
Ingående anskaffningsvärde	99 230	41 230
Inköp	195 189	58 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>294 419</u>	<u>99 230</u>
Ingående avskrivningar	-23 969	-4 123
Årets avskrivningar	-92 449	-19 846
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-116 418</u>	<u>-23 969</u>
Utgående redovisat värde	178 001	75 261

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2014-12-31	2013-06-30
Förutbetald lokalhyra	361 116	0
Övriga förutbetalda kostnader	262 357	30 672
Upplupna bidrag	21 906	54 042
	<u>645 379</u>	<u>84 714</u>

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**Not 11 Eget kapital**

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	50 000	251 166	-903 240	-652 074
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	<u>50 000</u>	<u>251 166</u>	<u>-903 240</u>	<u>-652 074</u>
Nyemission	37 000	26 988 468		26 988 468
Erhållna aktieägartillskott		8 500 000		8 500 000
Premier teckningsoptioner		53 290		53 290
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		-903 240	903 240	0
Årets förlust			-16 705 764	-16 705 764
Justerade belopp vid årets ingång	<u>87 000</u>	<u>34 889 684</u>	<u>-16 705 764</u>	<u>18 183 920</u>
Nyemission	18 667	27 981 383		27 981 383
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		-16 705 764	16 705 764	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Premier teckningsoptioner		41 150		41 150
Återköp teckningsoptioner		-40 590		-40 590
Årets förlust			-24 107 290	-24 107 290
Belopp vid årets utgång	<u>105 667</u>	<u>45 965 863</u>	<u>-24 107 290</u>	<u>21 858 573</u>
		2014-12-31		2013-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		8 500 000		8 700 000

En extra bolagsstämma den 20 november 2014 beslöt om nyemission om totalt 28 000 000 milj kr. Emissionen har registrerats av bolagsverket den 15 december 2014.

Not 12 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	870 000	0,10
Nyemission	186 667	0,10
Antal/värde vid årets utgång	1 056 667	0,10

Bolaget har emitterat 52 000 teckningsoptioner, varav 4 500 har återköpts under året. En teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en ny aktie i bolaget och den genomsnittliga kursen som teckningsoptionerna kan konverteras till aktier uppgår till 117 kr. Teckningsoptionerna löper ut 1 november 2018.

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 13 Avsättningar	2014-12-31	2013-06-30
Framtida hyreskostnader	857 901	1 260 988
	<u>857 901</u>	<u>1 260 988</u>

I maj 2013 ingick bolaget ett nytt hyresavtal med ny hyresvärd med tillträde i september 2013. Det tidigare hyresavtalet löper till och med mars 2017 och har behandlats som ett sk förlustkontrakt. Avsättning har gjorts för framtida hyresbetalningar enligt avtal. Avsättningen har nuvärdesberäknats till en räntesats som uppgår till 6%.

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2014-12-31	2013-06-30
Upplupna löner och semesterlöner	924 613	522 600
Upplupna sociala avgifter	287 159	154 061
Övriga upplupna kostnader	317 928	728 811
Förutbetalda intäkter	718 749	1 211 022
	<u>2 248 449</u>	<u>2 616 494</u>

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2015-01-23

Joachim Samuelsson

Örjan Johansson

Joakim Nydemark

Verkställande direktör

Mikael Kretz

Malte Zaunders

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 januari 2015

Patrik Andersson

Auktoriserad revisor